慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大五次会议

第126号建议的协办意见

市教育局：

陈海光等代表在市十七届人大五次会议大会期间提出的《关于解决学校产权“办证难”历史遗留问题的建议》（第126号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

根据《慈溪市人民政府办公室关于开展行政事业单位不动产登记证补办工作的通知》（慈政办明电〔2016〕40号）精神，通过相关部门配合，部分学校已办理不动产权证。对于建议中提到的1998年选址兴建的职成学校,已于2016年10月由慈溪市掌起镇成人中等文化技术学校申请办理不动产权证，证书号浙（2016）慈溪市不动产权第0013743号。

对于建议中反映学校产权“办证难”的问题，我局会按照工作职能，主动作为，积极做好自然资源规划服务工作。
特此致函

　　　　　　　　　　　　　（单位盖章）

　　　　　　　　　　     2021年5月6日

　　联 系 人：宋立
　　联系电话：63961749